
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

_________  СЕСІЯ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка     № ______/VIII          _______ 2021 року 

 

Про внесення змін до установчих документів 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ  
«СОФІЇВСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ»  

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
культуру», враховуючи рішення Софіївської селищної ради від 30.06.2021 № 805-

10/VIII та погодження Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 06.08.2021 № 9184/4.10.9 «Щодо реорганізації клубних закладів», селищна рада 
вирішила: 
 

1. Змінити назву юридичної особи КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«СОФІЇВСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 
36730734), з урахуванням скороченого найменування КЗ «СОФІЇВСЬКИЙ БК» на 
Софіївський Центр культури та дозвілля Софіївської селищної ради 
Дніпропетровської області, скорочене найменування - Софіївський ЦКД. 

2. Затвердити Статут Софіївського Центру культури та дозвілля Софіївської 
селищної ради Дніпропетровської області (додається).  

3. Затвердити Положення про Авдотівську філію Софіївського Центру 
культури таі дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області 
(додається). 

4. Затвердити Положення про Братську філію Софіївського Центру культури 
та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області (додається). 

5. Затвердити Положення про Вишневу філію Софіївського Центру культури 
та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області (додається). 

6. Затвердити Положення про Володимирівську філію Софіївського Центру 
культури та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області 
(додається). 



7. Затвердити Положення про Запорізьку філію Софіївського Центру культури 
та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області (додається). 

8. Затвердити Положення про Ізлучистську філію Софіївського Центру 
культури та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області 
(додається). 

9. Затвердити Положення про Кам’янську філію Софіївського Центру 
культури та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області 
(додається). 

10. Затвердити Положення про Любимівську філію Софіївського Центру 
культури та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області 
(додається). 

11. Затвердити Положення про Новоюлівську філію Софіївського Центру 
культури та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області 
(додається). 

12. Затвердити Положення про Олексіївську філію Софіївського Центру 
культури та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області 
(додається). 

13. Затвердити Положення про Софіївську філію № 1 Софіївського Центру 
культури та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області 
(додається). 

14. Затвердити Положення про Софіївську філію № 2 Софіївського Центру 
культури та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської області 
(додається). 

15. Затвердити структуру та штатну чисельність Софіївського Центру 
культури та дозвілля Софіївської селищної ради Дніпропетровської (додається). 

16. Внести зміни до відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, щодо органів управління 

та засновника. 

17. Уповноважити директора Софіївського Центр культури та дозвілля 
Софіївської селищної ради Дніпропетровської області Ковтун Олену Іванівну  

підготувати відповідний пакет документів та звернутися до органу реєстрації у 
порядку, встановленому законодавством України, для вчинення реєстраційних дій. 

18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з гуманітарних питань. 

 

 

 

 

Селищний голова                                     Петро СЕГЕДІЙ 


